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4. Question: In the References addendum, we have provided references to four other Texas 

high schools. They are not district-level contacts, as we felt our school-level administrator 
contacts would be able to provide more meaningful feedback if contacted. We hope that is 
ok.  
 
Answer: Yes, that is ok. 
 

5. Question: Re: pricing - Is it acceptable if we provide multiple pricing proposals in our 
response? Our pricing changes with volume. The more student seats that are purchased, 
the lower our unit price. We are contemplating providing an option for just your AP 
students, and another for all students at a lower unit price. If you look at the attached 
usage reports from Rio Grande City and Donna, much of the existing usage this year is 
outside of AP. So it seems worth it to include a pricing proposal for all students for 
consideration. Your 
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8. Question: Public training vs. private training.  Should they quote both ways or they can 
provide menu and we can select. 
 
Answer:   Please quote both ways. 
 

9. Question: Are funds to be paid to students and teachers paid by IDEA or do they need to factor that 
into their proposal?  If they need to pay and cover cost, do we know how much was paid out in the 
past? 
 
Answer: See answer to #1 above. Student honorariums are $100/qualifying score. 
Teacher honorariums are paid at $200/qualifying score.  
 
 

  
 
 

 

  

 


